[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 861, DE 2018. DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 28 DE MARÇO DE 2019, QUINTA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 2.

Às quatorze horas e quarenta e dois minutos do dia vinte e oito de março de dois mil e dezenove, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 2, sob a Presidência do Deputado Julio Cesar Ribeiro, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 861, de 2018, com a presença dos Parlamentares Marcio Bittar, Izalci Lucas, Angelo Coronel, Carlos Viana, Zenaide Maia, Luis Miranda, Hercílio Coelho Diniz, Pedro Lupion, Erika Kokay, Flávia Arruda, Delegado Pablo, Flávio Arns, Eliziane Gama, Marcos do Val, Chico Rodrigues, Wellington Fagundes, Sidney Leite e Acir Gurgacz. Deixam de comparecer os demais Parlamentares. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 861, de 2018. Participantes: Antônio Eustáquio Corrêa da Costa, Presidente da Junta Comercial do Distrito Federal; Ruy Coutinho do Nascimento, Secretário de Desenvolvimento Econômico do Distrito Federal; e André Luiz Santa Cruz Ramos, Diretor do Departamento de Registro Empresarial e Integração do Ministério da Economia.  Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quinze horas e cinquenta e nove minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputado Julio Cesar Ribeiro
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 861, de 2018.

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
[bookmark: _GoBack]http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2019/03/28
image1.jpeg